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sivu 2   One Gear ilmoitus 
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Sivu 3 Herkkupadan ilmoitus 
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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, puh. 0500 378 049 

Hallitus 
Puheenjohtaja Kari Repo, Kaskipolku 9, 71800 Siilinjärvi, puh. 0440 534 429 
kari.j.repo(et)gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, puh. 050 572 9452 
jocces(et)dnainternet.net  ( varajäsen Tiina Paananen, puh. 0500 648 246 ) 
Juha Flink, Höyrilänkatu 1 A 3, 78850 Varkaus, puh. 0050 543 7040 
juha.flink(et)pp2.inet.fi   (varajäsen Janne Ryhänen, puh. 040 714 9491 ) 
Hannu Hallikainen, Ohtaanniementie 212, 71200 Tuusniemi, puh. 040 594 4960 
hannu57hallikainen(et)gmail.com ( varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127 ) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, puh. 0400 274 226  
markop.oy(et)dnainternet.net  ( varajäsen Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen@gmail.com ( varajäsen Merja Rautiainen, puh, 040 566 8152 ) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, puh. 050 309 6503, partanenseppo(et)suomi24.fi 
( varajäsen Pertti Liikka, puh. 0500 234 295 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491, janne.ryhanen(et)hotmail.com 
Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi puh. 044-2902457 lassemikael(et)gmail.com 
Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 571 0861, irene.venejarvi(et)gmail.com 
Lappalaiskoirajaosto Asta Partanen, Lapinlahti, puh. 0500 159 112, asta.partanen(et)hotmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 
erkki.shemeikka(et)meili.fi  
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 
Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen(et)gmail.com  
Tiedotusvastaava Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, puh. 0500 171 882 
veijo.miettinen(et)dnainternet.net 
Kotisivujen päivittäjä Anna Kuosmanen, annmaikuo(at)gmail.com 

Erämessut 5 – 7.5.2017 
On jälleen Erämessujen järjestämisvuosi. Pystykorvakerhomme on messujärjestelyissä 
voimakkaasti mukana. Talkoolaisia tarvitaan jo tiistaina alkavaan rakentamiseen. 
Kerhomme vastuulla on paikoitusliikenteen ohjaus koko messujen ajan. Lisäksi 
messujen aikaan on jotakin muutakin. Tehtäviä löytyy niin miehille kuin naisillekin, 
entisille osaaville ja uusille talkoolaisille. Tule mukaan – sinua tarvitaan!!! 

Kerhon talkoolaisten yhteyshenkilönä toimii Hannu Hallikainen. Hannun yhteystiedot 
löytävät tältä sivulta hiukan ylempää. Ilmoittaudu itse oma-aloitteellisesti Hannulle!!! 
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Pystis 2 / 2017 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon  
tiedotuslehti 
Päätoimittaja puheenjohtaja Kari Repo 
Taitto ja toimitus Veijo Miettinen 
Kansikuva Veijo Miettinen 
Painosmäärä 1000 
Painotalo Kevama Kuopio 
Seuraava lehti ilmestyy 31.7.2017 
Aineistopäivä 15.7.2017 
 
Kuva ylhäällä: Olli Iso-Herttualla 
on muotovalio koira ja Tiina  
Paanasen koira on kansainvälinen 
valio. 
Kuva alhaalla: Jari Auhtola ( vas ) 
palkittiin karhukoirapalkinnolla ja 
Markku Leskisen koira suoritti 
karhutaipparin. 
 

    Pystis sisältää 
    4   Hallitus ja vastuuhenkilöt 
    4   Erämessuille talkoolaisia 
    6   Pystiksen tiedot 
    7   Puheenjohtajalta 
    8   Vuosikokouksessa palkittiin ja päätettiin 
    9   Juha aloitti hallituksessa 
    10  Tarinaa toimittajalta 
    11  Pystykorvakerhon kesätapahtuma 
    11  Toimintakertomus 
    23  Toimintasuunnitelma 
    25  Talousarvio 
    26  Tärkeää jäsenmaksuasiaa 
    27  Kerhon kesätapahtuma 
    28 Syysnäyttely 
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Puheenjohtajalta! 
 
Kevät keikkuen tulevi, niin se vaan valoisuus on lisääntynyt 
ja mieli alkaa virkistyä, joskus jopa hormoonit hyrräämään. 
 
Kerhomme vuosikokous on takana. Kokous sujui melkeinpä 
liiankin sopuisasti, kunnon keskustelut puuttuivat. Varmaan 
nyt onkin jäsenistön kannalta aika seesteistä aikaa. Kirsu on 
päällisin puolin kunnossa, asiat rullaa radallaan. Mutta eipä 
tuudittauduta liikaan hyvään oloon, aina on jotain touhuiltava. 
Kirsuun on suunniteltu uutta lämmitysjärjestelmää, tarjouksia  
pyydetty. Vielä on katsottava, onko meillä mahdollista saada 
ulkopuolista rahoitusta tähän lämmityshankkeeseen. Sitten se  
on vain tehtävä päätös, mitä tehdään? 
 
Kerholla on myös toinen hanke Kirsussa meneillään, josta on jo tehty hankehakemus. Hanke on 
yhteinen kylätoimikunnan kanssa, siinä kunnostaisimme tontillamme olevaa leikkipuistoaluetta ja 
rakentaisimme tien varteen aidan. Tämä hanke kirkastaisi Kirsun ulkoilmettä ja tekisi 
ympäristöstämme viihtyisämmän, niin kyläläisten kuin myös vuokralaisten käyttöön. 
 
Toukokuun alussa on tulossa taasen Erätaika erämessut. Messujen järjestelyt ovat hyvällä mallilla ja 
messuista tulee varmasti hyvät ja mielenkiintoiset. Sinne messuille tarvitaan kerholtamme 
työvoimaa, se on meidän yhteinen ponnistus. On tärkeää saada messut onnistumaan hyvin, näin 
saadaan messuille turvattu tulevaisuus. Messut ovat meille tärkeä taloudellisestikin, siis hoidetaan 
messuasiat yhdessä kuntoon! 
 
On ollut mukava huomata, että jäsenistö on ottanut rohkeasti yhteyttä minuun. Toivoisin 
yhteydenoton jatkuvan ja kynnyksen olevan matala soittaa pirauttaa pienissäkin asioissa. 
 
Aurinkoista kevättä pilkkireille toivotellen! 
 
Kari 
                                              Vuosikokouksesta 2017 
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Vuosikokouksessa palkittiin ja tehtiin päätöksiä 

Pystykorvakerhomme vuosikokous pidettiin Kirsussa 9.3. Kokoukseen osallistui jäseniä lähes salin täydeltä. 
Kokouksen aluksi tyhjennettiin komea palkintopöytä. Hyvin olivat viime vuoden aikana koirat menestyneet, 
paljon oli taas valioita palkittavana. Myös ahkeria harrastajia muistettiin. Jaostot ja hallitus olivat 
nimenneet muistettavat. Palkitut näkyvät toimintakertomuksessa. 

Pystykorvakerhossamme on noin 800 jäsentä. Tähän joukkoon mahtuu kymmeniä paljon yhdistyksen 
hyväksi työtä tehneitä. Varmaankin jotkut kovasti touhunneet jäivät nyt ilman muistamista, mutta ehkäpä 
seuraavana vuonna. 

Vuosikokouksessa tehtiin yksimielisiä päätöksiä ja äänestyslappusia ei tarvittu. Puhetta johti ja päätöksiä 
nuiji pöytään lupsakkaalla, mutta jämäkällä otteella kennelpiirin puheenjohtaja Erkki Savolainen. 
Vuosikokous on paikka jossa jäsenet voivat tuoda esille mielipiteensä. Varsin vähäiset olivat jäsenistön 
kannanotot. Tämä osoittaa luottamusta yhdistyksen päätöksiä tekeviin elimiin. 

Tässäkin lehdessä oleva kerhon toimintakertomus oli laadittu mallikkaasti ja se sai jopa kiitosmaininnan 
tilintarkastajalta. Paljon on ollut tapahtumia ja ne on hoidettu asianmukaisesti. 

Hallitukseen saatiin ”uutta verta”. Erovuorossa ollut hallituksen jäsen Jari Pulkkinen oli ilmoittanut, ettei ole 
enää uudelleen käytettävissä. Yksimielisellä kokouksen päätöksellä hänen tilalleen valittiin Varkaudesta 
Juha Flink. Erovuorossa olleet Martti Koponen ja Einari Mustonen ja kaikki varajäsenten paikoilla olleet 
valittiin yksimielisesti uudelle kaudelle. 

 
Sari Holopainen ( vas ) 
ja Irene Venejärvi 
palkittiin ahkera 
työmyyrä palkinnolla. 
Irene ei päässyt mukaan 
palkintoa vastaanottamaan. 
 
Kuvassa mukana 
Pystykorvakerhon 
pitkäaikainen  
talkoolainen Arja 
Juntunen. Hän sai 
tunnustusta pitkästä 
talkoolaisurastaan 
kerhon monissa 
toiminnoissa. 
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Juha aloitti hallituksessa 
 

Pystykorvakerhon hallituksessa aloitti uusi  
jäsen. Kerhon hallitukseen on valittu 
perinteisesti eri rotujen edustajia ja näin 
hallitukseen on saatu asiantuntijoita ja 
osaamista eri alueilta. 
Ohessa Juha kertoo hiukan itsestään. 
 
Nimeni on Juha Flink .Olen 39 -vuotias yrittäjä 
Varkaudesta. Lempiharrastuksiini koirien ja 
metsästyksen ohella kuuluvat esim. uinti ja 
lumilautailu. Metsästyksen olen aloittanut 80-luvun 
loppupuolella. Koirat ovat kuuluneet koko ajan 
mukaan eränkäyntiharrastukseeni. 
 
Ensimmäisenä rotuna mukana kulki suomenajokoira.  
90-luvun alussa mukaan tuli pystykorvaisia, jotka 
lopullisesti vahvistivat rotuvalinnan. Valintaan  
vaikutti vahva kiinnostus lintuihin, joka ei ole  
ainakaan hiipunut.  
 
Metsästyksessä olen pyrkinyt lintujen pudotuksiin ainoastaan koirien työskentelystä. Mielestäni 
hienoin pyyntimuoto pystykorvan kanssa on ollut metsähanhestus. Ikävä kyllä tämä taitaa olla 
hanhien vähetessä vain muisto. 
 
Koetoimintaan kiinnostus heräsi vuosituhannen loppuvuosina. Ensin toimin oppaana, sitten 
palkintotuomarina. Omilla koirillakin olen vähäisesti kisaillut, mutta kokeiden järjestely on  
myös aina kiinnostanut. 
 
Tällä hetkellä kotoa löytyy kaksi suomenpystykorvaa. Vähempi ei riitä tulevaisuudessakaan, sillä 
mielestäni vähintään kaksi koiria pitää olla. Yrittäjänä on ollut onni, että olen voinut muokata 
menojaan koiraharrastuksen ehdoilla.  
 
Minulla ei ole aikaisempaa kokemusta hallitustyöskentelystä, mutta tekemällä oppii. Saadun 
luottamustehtävän otan vastaan innostuneesti ja tulen antamaan parhaan taitoni mukaan oman 
panokseni kerhon toimintaan.  
 

Juha 
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Tarinaa toimittajalta   

Talvenselkä on jo taittunut ja kevään kelkassa mennään kohti 
kesää. Lehden ilmestyessä on kellotkin kääntää hurautettu 
kesäaikaan ja opeteltu heräämään tuntia aikaisemmin. Luonto on herännyt ja metso on jo 
maaliskuulta alkaen vetänyt siivenkärkeä hangen pinnassa. Toivottavasti niin metson kuin teeren 
soitimilla on elämää, sillä niillä tantereilla luodaan pohja syksyn kanalintukannoille. Itse en ole 
saamattomuuttani selvinnyt soitimia seuraamaan. 
 
Tämänkertainen Pystis on aikatavalla tavallisesta poikkeava. Tällä kertaa lehdessä on vähän kuvia 
koirista. Ehkäpä lehti on omistettu nyt sinne hihnan toiseen päähän. Pystykorvakerhon 
vuosikokouksessa palkittiin kohtuullisen paljon ihmisiä, joskin valtaosa palkinnoista oli heidän 
koiriensa haukkumia. Mutta eivätpä olleet nelijalkaiset ottamasta vastaan voittojaan. 
 
Vuosikokouksen väriläiskä on palkintojen jako. Tällä kertaa valtaosa valion laatoista ja muista 
huomionosoituksista löysi tiensä oikeaan osoitteeseen, joka henkilökohtaisesti noudettuna tai 
asiamiehen välityksellä. Jokunen valion laatta jäi kaipaamaan omistajaa, näitä voi kysellä 
kerhomme puheenjohtaja Karilta. 
 
Suomi täyttää tänä vuonna 100 -vuotta. Kennelliitto on oivaltanut markkinarakosen juhlavuodelle, 
nostamalla kotimaiset koirarodut voimakkaimmin esille. Tämä tulee näkymään kotimaisten 
rotujen pääotteluissa ja varsinkin kansalliskoiramme suomenpystykorva saaneen tässä aivan 
erikoisen aseman. 
 
Oli varmaankin onnellinen sattuma, että suomenpystykorvien linnunhaukun mestaruus ratkaistaan 
tänä vuonna Pohjois-Savossa. Haukku-ottelun keskuspaikka sijaitsee Tervon Lohimaassa. 
Mestaruuskilpailu saanee oikein toimittuna tavallista enemmän positiivista julkisuutta, sitähän me 
tässä harrastuksessa kaipaamme. 
 
Vaikka tänä vuonna nostetaan kotimaisia koirarotuja voimakkaimmin esille, niin tämä ei suinkaan 
tarkoita muiden toimintamme parissa olevien pystykorvaisten hylkäämistä. Meidän jäsenillämme 
on erittäin hienoja ja korkeatasoisia metsästys- ja paimenpystykorvia. Näiden saavutuksista ja 
menestyksestä on kerrottava myös suurelle yleisölle. Pystykorvakerhossa on noin 800 jäsentä, 
jotka ovat itse kukin toiminnallaan parhaita harrastuksensa mainostajia. 
 
Koiraharrastus on herkkä laji, jossa joskus emme näe metsää puilta. Ehkäpä lopuksi vielä erään 
koiraharrastajaveteraanin pätevä ja totuudenmukainen elämänohje nuoremmille:” Hauku kaverisi 
akkaa/ukkoa, mutta älä hänen koiraansa”. Arvojärjestyshän perheessä olla pitää! 

 

Veijo 
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Toimintakertomus vuodelta 2016 

1. Yleistä 

Vuosi 2016 oli kerhon 45 -toimintavuosi. Pohjois-Savon Pystykorvakerho on toiminut antamalla 
lausuntoja ja koordinoimalla oman alansa toimintaa piirin alueella. 

Pystykorvaisilla koirillamme on takana hyvä tasoinen koesyksy. Saimme edustajia mukaan 
valtakunnallisiin otteluihin, kuten Suomenpystykorvien Haukku-otteluun ja Karjalankarhukoirien 
Hirvenhaukut-otteluun. Muiden koirien sijoitukset selviävät jäljempänä toimintakertomuksesta. 

2. Hallinto 

Vuosikokous pidettiin perjantaina 11.3.2016 alkaen klo 19.00 Toimintakeskus Kirsussa ja 
kokoukseen osallistui 65 jäsentä. Valtakirjalla oli edustettuna 4 jäsentä.  Vuosikokouksen 
yhteydessä suoritettiin perinteisesti yhdistysten, koiraharrastajien ja koirien palkitsemiset. 

Pystykorvakerhon puheenjohtajana on toiminut Kari Repo, Siilinjärveltä ja varapuheenjohtajana 
Jouko Kuosmanen Maaningalta. Sihteerinä on toiminut Marjo Halonen, Kuopiosta 5.8. asti ja 
Hannu Hallikainen, Tuusniemeltä 6.8. alkaen. Rahastonhoitajana Erkki Shemeikka Sonkajärveltä. 
Jäsensihteerinä on toiminut Tiina Paananen Suonenjoelta. Hallitus kokoontui toimintavuoden 
aikana 8 kertaa.  

Osallistumiset hallituksen kokouksiin  
Lasse Heikkinen, puheenjohtaja  3/3 ( 11.3.2016 saakka ) 
Kari Repo, puheenjohtaja   5/5 ( 11.3.2016 alkaen )  
Jouko Kuosmanen, jäsen/varapuheenjohtaja 6/8 varajäsen Tiina Paananen 
Hallikainen Hannu, jäsen   8/8 varajäsen Hannu Keinänen 
Koponen Martti, jäsen   8/8 varajäsen Irene Venejärvi 
Partanen Seppo, jäsen   6/8 varajäsen Pertti Liikka 
Mustonen Einari, jäsen   8/8 varajäsen Merja Rautiainen 
Jari Pulkkinen, jäsen   2/8 varajäsen Janne Ryhänen 
Janne Ryhänen, varajäsen   1/8 
Marjo Halonen, sihteeri   3/6 
 
Lisäksi hallituksen kokouksiin ovat osallistuneet 
Tiina Paananen, jäsensihteeri  2 
Miettinen Veijo, lehden toimittaja  4 
Shemeikka Erkki, rahastonhoitaja  2 
Venejärvi Irene, näyttelyjaosto  2 
Asta Partanen, lappalaisjaosto  4 
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3. Talous 

Kerhon taloudellinen tilanne on ollut hyvä toimintavuoden aikana. Kuluneen tilikauden tulos oli 
alijäämäinen -3 070,90 euroa, kun se edellisenä tilikautena oli ylijäämäinen 29 924,65 euroa. 
Toimintavuoden tappio katetaan edellisten tilikausien yli-/alijäämätililtä. 

Rahastonhoitajan tehtäviä on hoitanut Erkki Shemeikka Sonkajärveltä, kirjanpidon on hoitanut 
Tilitoimisto Mikko Rönkkö Oy Vieremältä, tilintarkastus on tehty Tilintarkastustoimisto Juha Tissari 
Oy:n toimesta Kuopiossa. Pankkiasioita on hoidettu Tuusniemen Koivunlehti Osuuspankin kautta 
lokakuulle saakka, jonka jälkeen pankki muuttui valtakunnalliseksi Osuuspankiksi. 

4. Vakuutukset 

Toimintakeskus Kirsun kiinteistön vakuutukset ovat vakuutusyhtiö Ifi:ssä. Vakuutusturvan laajuus 
on palo-, luonnonilmiö-, rikos-, ja LVIS-vahingot. Vakuutukset on tarkistettu ja ne ovat ajan tasalla. 

5. Jäsenistö ja jäsenyydet 
Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen 
Kunniajäsenet: Veijo Miettinen, Lauri Salmi, Pekka Smolander, Eino Niemeläinen ja Annikki 
Pentikäinen. 
Ainaisjäsenet 22 kpl ja vapaajäsenet 6 kpl, Varsinaiset jäsenet 807 kpl  
 
Pystykorvakerhon jäsenyydet 
Pohjois-Savon Kennelpiiri / Suomen Kennelliitto, Suomen Pystykorvajärjestö ry 
Suomen Harmaahirvikoirajärjestö ry, Suomen Laikajärjestö ry ja Suomen Lappalaiskoirajärjestö ry 
6. Jäsenten luottamustehtävät 

Kennelliitto                                                                                                                Kuva Arto Kosunen 
-Kari Leppänen, valtuuston jäsen 
-Uolevi Sirviö, valtuuston jäsen/SPJ:n edustaja 
-Erkki Savolainen, valtuuston varajäsen 
Suomen Pystykorvajärjestö 
-Jarno Heikkinen, hallituksen jäsen 
-Katja Partanen, karhukoirajaosto/jalostusryhmä   
-Juha Prinkkilä, suomenpystykorvien pentuvälittäjä 
-Raija Tiilikainen, pohjanpystykorvien pentuvälittäjä 
-Janne Mustikkamaa karhukoirajaoston markkinointi ryhmässä 

 
Suomen Harmaahirvikoirajärjestö 
-Ari Laukkanen, hallituksen jäsen 
-Keijo Vitri, jalostusvaliokunnan jäsen 
-Timo Paananen, sääntö- ja koulutusvaliokunta 
-Hannu Pohtinen, järjestön internetsivujen päivitykset 
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Suomen Laikajärjestö 
-Ari Räsänen, hallituksen varajäsen, koe- ja kilpailutoimikunnan jäsen 
-Jarmo Poikela, itäsiperianlaikajaoston jäsen, terveystietokanta 
-Raimo Pussinen, itäsiperianlaikajaoston jäsen, jalostusneuvoja 
-Marjo Halonen, sihteeri 
 

Lappalaiskoirat 
-Irene Venejärvi, hallituksen varajäsen 
-Asta Partanen, jäsensihteeri    
 
Pohjois-Savon Kennelpiiri ry 
-Erkki Savolainen, hallituksen puheenjohtaja 
-Kari Leppänen, hallituksen varapuheenjohtaja 
-Janne Ryhänen, hallituksen jäsen ja lintujaoston puheenjohtaja 
-Pekka Kauppinen, hallituksen jäsen 
-Ari Laukkanen, hallituksen jäsen 
-Janne Ryhänen, hallituksen jäsen 
-Erkki Shemeikka, hallituksen jäsen ja rahastonhoitaja 
-Sari Holopainen, tiedottaja 
-Juha Sahlström, lintujaoston jäsen 
-Juha Prinkkilä, lintujaoston jäsen 
-Hannu Korhonen, lintujaoston jäsen 
-Ilkka Mustonen, lintujaoston jäsen 
-Pekka Toivanen, lintujaoston jäsen 
-Veikko Nissinen, KEAJ-piirikouluttaja 
-Timo Paananen, Ari Laukkanen ja Lasse Heikkinen HIRV, KARH, HIRV-J-  piirikouluttaja 
-Juha Sahlström, LINT-piirikouluttaja 
 

7. Tiedottaminen ja PR-toiminta 

Pystykorvakerhon jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Painopaikka on ollut Kevama Oy Kuopiosta. 
Päätoimittajan vastuu on ollut puheenjohtaja Lasse Heikkisellä vuoden ensimmäisen lehden osalta 
ja puheenjohtaja Kari Revolla kolmen viimeisen lehden osalta. Toimitustyöstä ja taitosta vastasi 
Veijo Miettinen. Pystykorvakerhon nettisivuilla on tiedotettu jäsenistöä kerhon toimintaan 
liittyvistä asioita. Nettisivujen päivityksestä on vastannut Hannu Hallikainen. 

8. Huomion osoitukset ja palkitsemiset 

Ansiomitalit ja vuosipäivät 
SPJ:n kultamerkki Seppo Partaselle 
Kennelpiirin kultainen ansiomerkki Heikki Miettiselle 
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Kennelpiirin kultainen ansiomerkki Einari Mustoselle 
Kennelpiirin hopeinen ansiomerkki Mauno Rädylle 
Kerhon kunniajäsen Annikki Pentikäinen  
Kerhon standaaria Erkki Laitiselle 
 
Jäsenten palkitsemiset 
Vuoden hirviopas: Mika Koskinen, Lapinlahti 
Vuoden lintuopas: Antti Savolainen, Kuopio  
Vuoden lintutuomari: Olli Iso-Herttua, Rautalampi 
Vuoden hirvituomari: Matti Heikkinen, Juankoski 
Vuoden hirvi ylituomari: Lasse Heikkinen 
Vuoden työmyyrä: Irene Venejärvi ja Sari Holopainen 
 
Kuva: Näyttelyiden tarmokas puuhanainen Irene  
Venejärvi palkittiin  Vuoden työmyyrä palkinnolla. 
 
Koirien palkitsemiset  
Vuoden näyttelykoira: 42/1 Kougstabackens Nova, om. Anna ja Mikko Paananen 
Vuoden lintukoira: 49/2 Karahkan Eka-Essi, Sauli ja Pirkko Halttunen, Siilinjärvi 
Kerhon lintumestari:  49/2 Neviksen Natu, om. Arto Kettunen, Kuopio 
Lintu-Cup:  1. Spn Karahkan Eka-Essi FI22432/13 om. Sauli ja Pirkko Halttunen 225 

p 
2. Spn Tessu FI33813/13 om. Mikko Tuomainen 188 p 
3. Spn Pajupuron Riia FI33606/11, om. Hannu Kauppinen 168 p 

Vuoden hirvikoira: 48/1 Huhtian Kusti, om. Jarno Heikkinen, Juankoski 
Kerhon hirvimestari: 42/1 Koskiharjun Ippe om. Ville Lohkoi, Kuopio 
Karhukoirakiertopalkinto: 48/2 Mustanevan Belle om. Jari Auhtola, Lapinlahti 
 
Seurojen palkitsemiset 
Vuoden hirviseura: Väänälänrannan Erämiehet ry 
Vuoden lintuseura: Timolan Riistamiehet, Leppävirta 
 
9. Toimintakeskus Kirsu 

Toimintakeskuksessa on tehty pieniä kunnostusremontteja. Remontti vastaavana on ollut Martti 
Koponen. Muidenkin talkoolaisten tekemä työ on ollut suuriarvoista. 

Kirsu on ollut ahkerassa käytössä kokouksissa, kyläyhdistyksen harrastuksissa, kuntojumpissa, 
häissä, syntymäpäivillä ja valmistujaisjuhlissa. Kirsu on tarjonnut erinomaisen tukikohdan niin 
haukkukokeisiin, koulutuksiin kuin Match Show tapahtumiin. 
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10. Hirvijaosto 

Puheenjohtaja Lasse Heikkinen, jäsenet Heikki Hartikainen, Isto Hartikainen, Jari Hartikainen, Juha 
Tiirikainen, Mikko Turunen, Anna Paananen ja Jussi Rieppo 

Kokeiden järjestäminen  

Järjestettiin viisi hirvenhaukkukoetta. Kokeisiin osallistui 81 koiraa.  

HIRV-KV koe 17.09. 
Ylituomari Lasse Heikkinen, koiria 23, voittaja Jpu Yliksen Ani, 95,50. Mika ja Tanja Pöyhönen 
 
HIRV-PM 28.10. 
Ylituomari Anne Puikkonen, koiria 20, voittaja Hnu Retu 96,00 Jarmo Korhonen 
 
Nuorten Ylityöhaukut 10.11.  
Ylituomari Markku Kasurinen, koiria 29, Normikokeen voittaja Jpu Onnivaaran Syky, 94,00 Mika 
Koskinen. Ylityöosuuden voittaja, Jpu Rusmosan Fenix, Matti Takaluoma, 944 minuuttia ylitöitä. 
 
Valkkikoe 19.11. 
Ylituomari Lasse Heikkinen, koiria 14, voittaja Valkoisen Voiman Aino, 85,50 Asko Kalliokoski 

Puijo-Haukut 6.12. 
Ylituomari Jussi Rieppo, koiria 17, voittaja JPU Koskiharjun Ippe, 87,50 Ville Lohkoi. Keli kokeen 
aikana oli erittäin haastava. Usea koirakko perui osallistumisensa.  

HIRV-koe 26.12. 

Koe oli anottu, mutta koe peruttiin haastavien keliolosuhteiden takia.   

Kerhonmestaruuskoe 

1. 42/1 Koskiharjun Ippe om. Ville Lohkoi, Kuopio 87,50 
2. 242/2 Sissi om. Sari Pekkarinen ja Markku Repo, Siilinjärvi 84,50 
3. 42/2 Puironkorven Wilma om. Sanna Miettinen, Kaavi 84,50 

Koulutukset  

HIRV-palkintotuomareiden koulutus HIRV, KARH, HIRV-J palkintotuomareiden peruskoulutus 
30.7.2016 Toimintakeskus Kirsu, kurssin johtaja Ari Laukkanen. HIRV, KARH, HIRV-J. Osallistujia 24. 

HIRV-palkintotuomareiden jatkokoulutus 9.8.2016 klo 9.00 Toimintakeskus Kirsu, kurssin johtaja 
Ari Laukkanen. Osallistujia 80. 
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HIRV-koetoimitsija 2 30.07.2016 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, Järj. Pohjois-Savon 
Pystykorvakerho ry, kurssin joht. Ari Laukkanen. Lisätiedot:  Kurssilla käytiin läpi myös 
koetallennus ohjelman käyttöä.  Osallistujia 3 

KOIRIEN EDUSTUSTEHTÄVÄT 

Karjalankarhukoirat 
Idänlohkon valintakoe 
3. 48/1 FI17766/14 Onni 86,00, Joni ja Taisto Kumpusalmi, Suonenjoki  
8. 48/1 FI27107/15 Täysajan Kamu14,00, Arto ja Mika Räsänen, Kaavi 
12. 48/1 FI42611, /14 Huhtian Kusti 8,00, Jarno Heikkinen Juankoski 
 

Hirvenhaukut-ottelu 

8. 48/1  FI17766/14 Onni, Joni Kumpusalmi, Suonenjoki  

Seniorihaukut 

2. 48/1 FIN31661/05 Erätytön Miro 83,00, Erkki Shemeikka, Sonkajärvi 

Tappisarviottelu 
3. 48/1 FI42611/14 Huhtian Kusti 79,00, Jarno Heikkinen, Juankoski 
6. 48/1 FI27854/15 Terävän Ruuti 73,5, Reijo Hämäläinen, Leppävirta 
7. 48/2 FI15957/15 Mustanevan Belle 71,00, Jari Auhtola, Lapinlahti 
12. 48/1 FI27107/15 Täysiajan Kamu 14,00, Mika ja Arto Räsänen, Kaavi 
 
Harmaat hirvikoirat 

Idänlohkon valintakoe, urokset 
9. 42/1 FI38882/11 Salopellon Raju 46,50, Teemu Tirkkonen, Kaavi 
10. 42/1 FI51807/13 Pihlajaharjun BB-Hannu 17,00, Ville Lohkoi, Kuopio 
11. 242/1 FI20689/13 Retu 14,00, Jarmo Korhonen, Korpijärvi 
Idänlohkon valintakoe, nartut 
5. 42/2 FI28008/13 Yliksen Ani 78,50, Tanja ja Mika Pöyhönen 
9. 42/2 FI31712/14 Riekkosuon Varpu 15,50, Markku Leskinen 
11. 42/2 FI22484/14 Koskiharjun Wiivi 12,50, Eero Heikkinen 
12. 42/2 FI21809/13 Suontauksen Jippu 12,50, Jari ja Pauli Hassinen 
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11. Lintujaosto 

Jaoston kokoonpano 

Puheenjohtaja Janne Ryhänen, Kuopio, sihteeri Mika Puustinen, Siilinjärvi. jäsenet; Mika 
Heikkinen, Suonenjoki, Juha Flink, Varkaus, Petri Lehti, Maaninka, Juha Prinkkilä, Leppävirta. 
Varajäsen: Ilkka Mustonen, Kuopio. Jaosto kokoontui 2 kertaa. 

Linnunhaukkukokeet 

Kauden aikana järjestettiin viisi koetta. Kokeissa tehtiin yhteensä 49 koesuoritusta. Kokeiden 
tulostaso jäi alhaiseksi huonon lintukannan takia.  

Lintu-Puijo/kerhon mestaruus 
Kerhon mestaruuden voitti spn Neviksen Natu FI31174/13, VOI3 63 p., om. Arto Kettunen, Kuopio 
Toisena spn Tessu FI33813/13, VOI3 63 p. Om. Mikko Tuomainen, Leppävirta 
Kolmas spu Loukkaharjun Nikkarin Seppo FI51085/13, VOI3 50 p. om. Olli Iso-Herttua, Rautalampi 
 

Kerhon LINT-kokeet 2016 
21.8.2016 Siilinjärvi, yt. Juha Sahlström 
8.10.2016 Salla ”Tuntsahaukut”, yt. Ari Korhonen 
9.10.2016 Salla ”Tuntsahaukut”, yt. Juha Sahlström 
19.11.2016 Varkaus, Lintu- Puijo/ kerhon mestaruus, yt. Markku Danschu 
10.12.2016 Laukaa, Äijälä, Nokipannu Haukut, yt. Pekka Kumpukallio, yhteistyössä Keski-Suomen 
Puna-Mustien kanssa järjestetty koe 
 
Pystykorvakerho CUP 
Kaudelle 2016 lintujaosto toteutti Pohjois-Savon Pystykorvakeron jäsenille tarkoitetun 
linnunhaukku CUP- kilpailun, Pystykorvakerho Cupin. 
 
Cupin tulokset 
1. Spn Karahkan Eka-Essi FI22432/13 om. Sauli ja Pirkko Halttunen 225 p 
2. Spn Tessu FI33813/13 om. Mikko Tuomainen 188 p 
3. Spn Pajupuron Riia FI33606/11, om. Hannu Kauppinen 168 p 
 
Koirien edustustehtävät 

Maakunta-ottelu 20.11 Ilomantsi,  
1. Pohjois-Savon joukkue 
Ppn Kelometsän Kieppi FI37081/15.om. Inka Rantanen ja Lauri Järvinen 
Ppn Kelometsän Kieppi FI37081/15, om. Inka Rantanen ja Lauri Järvinen 
Spn Jahtitaigan Halti FI43358/12, om. Hannu Korhonen, Rautalampi 
Spn Haukkulinnun Hilja FI40111/11, om. Ilkka Mustonen, Kaavi 
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Idän lohkon valintakokeeseen 1-2.10.2016 Mikkeli osallistui 
Spn Karahkan Eka-Essi FI22432/13, om. Sauli ja Pirkko Halttunen, Siilinjärvi 
Spn Kotirovan Viksu FI28705/08, om. Jari Pulkkinen, Kuopio 
Spn Korvenopin Lily FI42142/10, om. Jussi Rönkkö, Sonkajärvi 
Haukkuottelu 14-15.10-2016 

Haukkuotteluun osallistui Sauli ja Pirkko Halttusen koira Spn Karahkan Eka-Essi FI22432/13, tulos 
VOI2 72 p. ja haukkuottelun 3. sija. 

Jalostuskatselmus 

Lintujaosto järjesti yhteystyössä Keski-Suomen Puna-Mustat pystykorvayhdistyksen 
kanssa jalostuskatselmustilaisuuden 27.11.2016. Tilaisuus oli tarkoitettu suomenpystykorva- ja 
pohjanpystykorvauroksille. koiria tilaisuudessa oli 16, joista 11 suomenpystykorvaa ja 5 
pohjanpystykorvaa. Ulkomuotoarvioinnin teki ulkomuototuomari Pekka Teini 

12. Näyttelyjaosto 

Näyttelyjaoston tavoitteena on näyttelyiden ja näyttelyharjoitusten järjestäminen sekä Pohjois-
Savon pystykorvakerhon muuhun toimintaan osallistuminen. Jalostuspäivänäyttely tammikuussa 
järjestetään perinteisesti yhdessä rotujärjestöjen kanssa.  

Näyttelyjaoston kokoonpano 

Puheenjohtaja Irene Venejärvi, sihteeri Anna Kuosmanen, hallituksen edustaja Jouko Kuosmanen 
jäsenet Sari Holopainen, Hannu Hallikainen, Aimo Ikäheimo, Arja Juntunen, Martti Koponen, Pekka 
Smolander, Katja Partanen, Tiina Paananen ja Johanna Ovaskainen (liittyi 2016)  

Toiminta 

Vuonna 2016 näyttelyjaosto kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Perinteinen Jalostuspäivänäyttely 
järjestettiin 31.1.2016 Sorsasalon raviradalla.  

Näyttelyjaoston kokouksissa käsiteltiin Jalostuspäivien näyttelyjärjestelyjä sekä sovittiin tulevien 
näyttelyjen hakemisesta. Vuodelle 2018 haettiin Jalostuspäivien näyttely ja saatiin se 28.1.2018. 
Kirsuun suunniteltua syysnäyttelyä yhteistyössä Vinttikoiraväen kanssa ei saatu.  

Näyttelyjaoston väki osallistui elokuussa Kuopion KV 2016 koiranäyttelyn talkoolaisiin, jossa 
Pohjois-Savon pystykorvakerhon vastuualueena oli rokotuksentarkastus.  

Näyttelyharjoituksia pidettiin Kirsun pihalla, Suonenjoella ja Lapinlahdella.  

Kirsun pihalla harjoituksia oli yhteensä 14 kertaa, Kirsun harjoituksista ilmoitettiin kerhon 
kotisivuilla ja kerhon Facebook sivulla. Osallistujia oli keskimäärin 8 koirakkoa/harjoituskerta 
(vaihtelu 4 – 19 koirakkoa). Harjoitusten vetäjinä toimivat pääosin Erja Kokkonen ja Irene 
Venejärvi. 
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Suonenjoella näyttelyharjoituksia pidettiin yhteistyössä Suomen palvelus-ja seurakoirien kanssa 42 
kertaa, joissa kävijöitä oli keskimäärin 12 koirakkoa. Vetäjänä näyttelyjaostosta oli Tiina Paananen.  

Näyttelyjaoston muu toiminta 

Näyttelyjaoston puheenjohtaja oli vuoden aikana mukana yhdessä hallituksen kokouksessa. 
Näyttelyjaoston asioita hallituksessa edusti Jouko Kuosmanen. Näyttelyjaoston jäsenistä Hannu 
Hallikainen ja Martti Koponen olivat hallituksessa. Puheenjohtaja esitti hallituksen sihteerille 
hallituksen käsittelyä tarvitsevat asiat.    

Näyttelyjaoston toiminnan tukijalka ovat aktiiviset ja sitoutuneet talkoolaiset. Näyttelyjaostoon 
tarvitaan uusia toimijoita. Niin talkoolaiseksi kuin jaoston jäseneksi voi ilmoittautua suoraan 
näyttelyjaoston puheenjohtajalle. Kiitos teille kaikille toimintaan osallistuneille! 

13. Lappalaiskoirat 

Jaoston kokoonpanoJaoston puheenjohtaja  Asta Partanen, sihteeri Irene Venejärvi . Jäsenet; Tiina 
Leskinen,  Annikki Leskinen, Kirsi Auvinen, Riitta Rossi, Eeva Hiltunen, Erja Kokkonen, Anne Sarste 
ja Kaisa Tuominen.  

Pohjois-Savon lappalaiskoirien toiminta 2016 keskittyi pääasiassa Siilinjärvelle ja Kuopioon. 
Tavoitteena on kehittää lappalaiskoirien sosiaalisia taitoja, näyttely- ja tottelevaisuustaitoja sekä 
antaa koirien omistajille mahdollisuuden tavata toisiaan, vaihtaa ajatuksia ja kokemuksia koirien 
kasvatuksesta. Tavoitteenamme on kehittää osaston toimintaa edelleen ja saada Pohjois-Savon 
alueen lappalaiskoiraihmiset koirineen osallistumaan aktiivisesti tapahtumiin ja kehittämään 
yhteistyössä koiraharrastetoimintaa.  

Näyttelytoiminta 

Lappalaiskoiraharrastajat olivat mukana toteuttamassa Kuopiossa pystykorvarotujen Jalostuspäivä 
tapahtumaa ja -näyttelyä tammikuussa 2016. Elokuun alussa olimme pystykorvakerhon muun 
väen mukana talkoilla rokotuksia tarkastamassa Sawo Show’ssa. 

Näyttely- ja arkitottelevaisuusharjoituksia pidettiin Siilinjärvellä useammassa eri paikassa, 
osallistujia oli 10 – 15 koirakkoa/harjoituskerta vetäjinä kuluneella vuodella toimi Irene Venejärvi 
ja Erja Kokkonen. Lapinlahdella näyttelyharjoituksia pidettiin niin keväällä kuin syksyllä osallistujia 
oli 4-8 koirakkoa/ harjoituskerta, vetäjänä Asta Partanen 

Harrastetoiminta. 

Kesäkuussa oli retkipäivä Leppävirralle, Orinorolle. Retkelle osallistu 15 koirakkoa. Heinäkuussa 
31.7.2016 kävimme tutustumassa lammaspaimennukseen, paimentamaan pääsi 5 koirakkoa. 
Syyskuussa 17.9.2016 järjestimme Match-show, johon osallistui 101 koirakkoa. 
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Tämän sivun valokuvissa on mukana 21 hirvikoiramiestä, joilla on taatusti 
hirveähaukkuva koira. Takana on monta varhaista lähtöä koiran kanssa metsään, 
hirvijahtiin tai haukkukokeisiin. Mutta nyt kaikilla on tarhassa käyttövalio koira, 
josta on muistoksi palkintolaatta kotiin viemisenä. 
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14. Valionarvot 2016 

Käyttövaliot  KVA 
42/1 Dövelbergets Aquila, Antti ja Tanja Räsänen, Keitele 
42/1 Enonsalon Vertti, Keijo Kekäläinen, Siilinjärvi 
42/1 Herkko, Unto Turpeinen, Kuopio 
42/1 Hiekka-ahon Joko, Erkki Nissinen, Siilinjärvi 
42/1 Hirvikallion Figo, Matti Roivainen, Siilinjärvi 
42/2 Honkapuron Iris Ilonaihe, Ari Ollikainen, Tuusniemi 
42/2 Humbakan Vaula, Seppo Korhonen, Maaninka 
42/1 Humbakan Vili, Juha Toivanen, Maaninka 
242  Kaarnakosken Blondi, Olli Von Koch, Leppävirta 
42/1 Kontiolan Goljat, Marko Huuskonen, Pielavesi 
42/1 Koskiharjun Jerri, Eino ja Arto Nykänen, Kaavi 
42/2 Koskiharjun Warpu, Pekka Nousiainen, Pielavesi 
42/1 Kullahanmäen Jeppe, Hannu Stepanoff, Siilinjärvi 
242/1 Lazutiinan Kapu, Heikki Tenhunen, Karttula 
242/2 Lazutiinan Rilla, Osmo Remahl, Karttula 
242/1 Lazutiinan Vito, Jorma Kortelainen Lapinlahti 
242/1 Mäentaustan Jöro, Riku Ryynänen, Maaninka 
42/1 Pihlajaharjun BB-Hannu, Ville Lohkoi, Kuopio 
42/2 Pöytähongan Eksodus, Jukka Kauhanen ja Mika Rissanen, Varkaus 
48/1 Onni, Joni Kumpusalmi, Suonenjoki 
42/1 Onnivaaran Syky, Mika Koskinen, Lapinlahti 
242/1 Rajakummun Eppu, Reijo Korhonen, Kuopio 
42/2 Riekkosuon Niva, Keijo Vitri, Kaavi 
42/2 Riekkosuon Varpu, Markku Leskinen, Juankoski 
42/2 Rusmosan Friidu, Juha Toivanen Maaninka 
42/2 Seireenin Armi, Jussi Jalkala, Lapinlahti 
42/1 Siperin Köpi, Kyösti Lyytikäinen, Iisalmi 
42/2 Suontauksen Jippu, Jari ja Pauli Hassinen, Tuusniemi 
48/1 Terävän Ruuti, Reijo Hämäläinen, Leppävirta 
242/1 Touhulan MR Mitri, Mikko Turunen, Siilinjärvi 
42/1 Varpukallion Zorro, Jarkko Pasanen, Siilinjärvi 
42/1 Vuohrannan Vili, Juha Poutiainen ja Juuso Miettinen, Karttula/Tuusniemi 
42/1 Ytte, Kai Taskinen, Lapinlahti 
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Kaksoisvaliot  K&MVA 
42/2 Frostviksfjällenns Tessan, Heidi Oinonen, Vesanto 
48/1 Huhtian Kusti, Jarno Heikkinen, Juankoski 
49/2 Karahkan Eka-Essi, Pirkko ja Sauli Halttunen, Siilinjärvi 
242/1 Koiraniemen Metku, Esa Torvinen, Leppävirta 
42/2 Koskiharjun Wiivi, Eero Heikkinen, Kuopio 
42/1 Enonsalon Obi, Mikko Paananen, Suonenjoki 
242/1 Pitkäparran Roki, Ossi Kivioja, Kuopio 
42/2 Puiroonkorven Wilma, Sanna Miettinen, Kaavi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Näillä ihmisillä on kotona tarhassa kaksoisvalio koira. 
Muotovaliot MVA 
49/1 Loukkaharjun Nikkarin Seppo, Olli Iso-Herttua, Rautalampi 
Kansainväliset muotovaliot C.I.B 
42/2 Karahkan Ciru, Tiina ja Anna Paananen, Suonenjoki 
USA:n muotovalio 
49/2 Honkalammen Lady Of Coppelot, Jouni Saastamoinen, Kiuruvesi 
 
Karhunhaukkukoe 
42/2 Riekkosuon Varpu, Markku Leskinen, Juankoski 
 
15. Lopuksi 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita 
jäseniä ja yhteistyökumppaneita kuluneesta toimintavuodesta. 
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Toimintasuunnitelma v. 2017 

Yleistä 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon toiminnan tarkoituksena on tukea ja edistää järjestäytynyttä 
Pohjois-Savon pystykorvaharrastusta ja turvata sen jatkuvuus. Valistaa ja kouluttaa jäseniään 
koirien kasvatuksessa, koe- ja näyttelytoiminnassa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys taltioi 
pohjoissavolaista pystykorvatietoa ja palkitsee pystykorvatoiminnassa ansioituneita jäseniään ja 
yhdistyksiä. 

Toimintansa toteuttamiseksi yhdistys mm. järjestää koirakokeita, koiranäyttelyitä, osallistuu 
erämessuille, tiedottaa jäsenistöään, järjestää tiedotustilaisuuksia harjoittaa julkaisutoimintaa. 
Perustaa erilaisia jaostoja kuten mm. hirvi-, lintu-, lappalaiskoira-, ja näyttelyjaoston. 

2. Hallinto 

Vuosikokous pidetään helmi-maaliskuussa. Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema 
hallitus. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja muut tarvitsemansa toimihenkilöt. 
Kirjanpidon hoitaa ulkopuolinen tilitoimisto. Hallitus nimeää jaostojen vetäjät. Tehdään 
yhteistyötä tiiviisti jaostojen, toimihenkilöiden ja yhteistyö kumppaneiden kanssa. 

3. Talous 

Yhdistyksen toiminnan kulut katetaan jäsenmaksulla, vuokratuloilla, erämessujen talkootyö 
korvauksella, näyttelyistä saatavilla tuloilla ja sponsoreiden tuella.  Jaostot tekevät 
toimintakohtaiset budjetit. Yhdistykselle tehtäviä kalusto/- tai tarvikehankinnat kilpailutetaan. 
Rahavaroja käytetään harkiten. 

4. Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenpohjaa pyritään pitämään nykyisellä tasolla. Jäsenhankintaa tehdään erilaisissa 
tilaisuuksissa esim. erämessuilla. Yhdistyksen jäsenyys on avoin kaikille yhdistyksen toiminnan 
tavoitteet ja perusperiaatteet hyväksyvälle henkilölle. Toimintaan voi osallistua myös jatkossa 
ilman jäsenyyttä. Näin pyritään madaltamaan kynnystä osallistua kennelyhdistys toimintaan. 

Yhdistys järjestää jäsenille kesäpäivät Toimintakeskus Kirsussa kesä-heinäkuussa. 

5. Pr-toiminta ja tiedotus  
Nettisivujen tiedotusta tehostetaan. 
Pystis jäsenlehti julkaistaan nelinumeroisena ja kehitetään lehteä entistä paremmaksi. 
Tiedotetaan merkittävistä tapahtumista lehdistölle. 
Huomioidaan Pohjois-Savon alueella järjestettäviä arvo-otteluita. 
Vuosikokouksessa valitaan edustajat rotujärjestöjen vuosikokouksiin, sekä Erämessuyhtiön 
yhtiökokoukseen. 
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6. Huomionosoitukset ja palkitsemiset 
Yhdistys anoo tarvittavat huomionosoitukset jäsenilleen. 
Muistetaan merkittävästi kerhon toimintaan vaikuttaneiden henkilöiden vuosipäivät. 
Palkitsemiset vuosikokouksessa 
vuoden hirviopas 
vuoden lintuopas 
vuoden lintutuomari  
vuoden hirvituomari 
vuoden lintuseura 
vuoden hirviseura 
vuoden hirvi ylituomari 
vuoden aktiivikoira 
vuoden hirvikoira 
vuoden lintukoira 
vuoden näyttelykoira 
vuoden työmyyrä 
kerhon lintumestari 
kerhon hirvimestari 
Lintu-Cup: 
karhukoirakiertopalkinto 
karhutaipumuskokeen suorittaneet koirat 
 
7. Koetoiminta 

Lintukokeet 
Lintu Puijo/Kerhon LINT-mestaruuskoe 
LINT-varkaus  
Tuntsahaukut Sallassa. Koe toteutetaan  
yhteistyössä Rovapystiksen kanssa. 
Haukku-Ottelu. Koe toteutetaan yhdessä 
Iisalmen Kennelkerho ry:n ja Kuopion 
Metsästyskoirakerho ry:n kanssa.  
Nokipannuhaukut, Koe ensisijaisesti uusille 
harrastajille  
Jatketaan v. 2015 aloitettua Pystykorvakerho Cup:a 
 
Hirvikokeet 
Lokakuulle normaali hirvikoe 
Ylityöhaukut marraskuun puoliväli 
Kalinka-haukut 24.11.2017 
Puijo-haukut 6.12.2017 
 
Karhunhaukkukoe 
Haetaan Suomen Riistakeskukselta karhunhaukutuslupa. 
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8. Näyttelytoiminta 
Jalostuspäivänäyttely 29.1, Haukkuottelun tukinäyttely 8.4., Ryhmänäyttely 3.9. 
Valmistellaan 2018 Jalostuspäiviä., Haetaan 2019 Jalostuspäiviä., Järjestetään näyttelyharjoituksia. 
Lappalaiskoirajaoston järjestämä Match Show 
 
9. Koulutustoiminta 
Koetoimitsija koulutuksia (hirvi ja lintu) tarvittaessa 
Tuomarikoulutukset 
Uusille tuomareille: hirvi/karhu/lintu. Vanhoille tuomareille: hirvi/karhu/lintu. 
Muut koulutukset 
Kehotetaan jäseniä osallistumaan kehätoimitsija- ja palkintotuomarikursseille. 
Näyttelyharjoitukset Toimintakeskus Kirsussa., Muita koulutuksia järjestetään tarvittaessa. 
10. Toimintakeskus Kirsu 
Kehitetään Toimintakeskus Kirsun käyttöä ja vuokrausta. 
Kunnostetaan kiinteistöä. 
Jatketaan Toimintakeskus Kirsun maalämmön suunnittelua/hankintaa/toteutusta. 
11. Erämessut 
Osallistutaan Erämessujen 2017 järjestämiseen. 
12. Jalostuspäivät 
Järjestetään Jalostuspäivät tammikuun lopulla. 

Tulo- ja menoarvio vuodelle 2017 
TULOT:   Euroa 
Jäsenmaksut   12 000,00 
Erämessut   15 000,00 
Näyttelyt   10 000,00 
Koetulot   9 000,00 
Vuokratulot   15 000,00 
YHTEENSÄ   61 000,00 € 
KULUT:   Euroa 
Jäsenrekisteri   500,00 
Jäsenlehti/postikulut  8 000,00 
Muistamiset  500,00 
Jäsentapahtumat 1 500,00 
Koemenot   10 000,00 
Kulukorvaukset   2 000,00 
Hallintokulut   3 000,00 
Kirsun kiinteät kulut   17 500,00 
Rakentaminen/investoinnit   14 000,00 
Poistot  4 000,00 
YHTEENSÄ   61 000,00 € 
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Jäsenasiaa 

 
Tässä lehdessä on mukana jäsenmaksulippusi. Ota se talteen ja laita maksuun. Pystykorvakerhon 
jäsenrekisteri on hiukan reistaillut ja eräät ”jäsenet” ovat eläneet siivellä jäsenmaksuja 
maksamatta. Nyt hallitus on päättänyt suorittaa täysremontin laittaa rekisterin kuntoon. 
 
Tämä tietää sitä, että jäsenmaksunsa laiminlyöneet jäsenet poistetaan osoiterekisteristä ja lehden 
tulo lakkaa. Tämä lehti on siis jäsenmaksunsa laiminlyönneille viimeinen ”ilmainen lahjalehti”! 
Jos haluat kuulua Pohjois-Savon Pystykorvakerhoon, niin maksa jäsenmaksusi eräpäivään 
mennessä. 
 
Mitä etuja saat Pohjois-Savon Pystykorvakerhon jäsenenä: 

 Ilmaisen Pystis lehden neljä ( 4 ) kertaa vuodessa ( lehdessä mm. koe- ja tuomariluettelot ) 
 Ilmaisen osallistumisen Pystykorvakerhon koulutustilaisuuksiin 
 Ilmainen osallistuminen kerhon tapahtumiin: kesäpäivät ja rotukohtaiset illat/päivät 
 Osallistumisoikeus omistamallasi koiralla kerhon mestaruuskilpailuihin ( hirvi / lintu ) 
 Koirien palkitsemiset: valionarvot, ym. 
 Olla mukana kokouksissa päättämässä maakunnan pystykorvaisia asioita 
 Tarvittaessa asiantuntija-apua hallitukselta ja kerhon jaostoilta 
 Ilmainen pääsy tammikuun jalostuspäivien luennoille ( voi olla tulevaisuudessa jäsenetu ) 
 Kerhon omistamasta Kirsusta voi tarvittaessa neuvotella ”jäsenhinnan” omiin tilaisuuksiin 

 
Tässäpä näitä jäsenyyden perusteluja. Hoidathan jäsenmaksun ajallaan! 
 
       
                  Pystykorvakerhon 
               vuosikokouksessa 
               palkitut: Anna 
               Paananen ( vuoden 
               näyttelykoira ) Ville 
               Lohkoi ( kerhon hirvi- 
               mestari ) Jarno  
                Heikinen ( vuoden 
               hirvikoira ) ja Arto 
               Kettunen ( kerhon 
               lintumestari ). 
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Pystykorvakerhon kesätapahtuma 
 
Kevään merkit ovat jo siinä mallissaan, että saattaahan se tuosta vielä kesäksi kääntyä. Kesällä on 
monia tapahtumia ja menoja, mutta tuskin niin paljon etteikö ennättäisi tulla kerhon perinteiseen 
kesäpäivään. Vuosi vuodelta tapahtumaan on löytänyt tiensä entistä suurempi joukko 
pystykorvaisia. 
 
Tänä vuonna nämä kesäpäivähaukut järjestetään Kirsussa  perjantaina 28.7.2017 Tilaisuus alkaa 
illansuussa kello 18.00. Ohjelmassa on alkuun pientä purtavaa, jonka jälkeen päästään perinteisiin 
kilpailuihin. Kilpailulajit ovat tuttuja: on rönttösen lennätystä, tikan heittoa ja tarkkuuskilpailuna 
kolikon heitto lasiseen mittatikkuun. Sarjoja on ainakin kaksi, mutta tarvittaessa varmaan 
enemmänkin. 
 
Jäsenet kera kotijoukkojen tervetuloa! 
 

Karhukoirailta Kirsussa 
 
Pohjoissavolaiset karhukoiraharrastajat ovat varsin perinteisesti kokoontunut kesäiseen aikaan 
yhteiseen illanviettoon. Tulevana kesänä tuo tapahtuma järjestetään Kirsussa perjantaina 
4.8.2017, alkaen kello 18.00. 
 
Illan ohjelma on vielä hiukan avoin, mutta jotakin asiapitoista on toki luvassa. Illan aikana 
paistellaan makkarat ja ”ammutaan tolokusti hirviä ja karhuja”. Ohjelmasta kerhon nettisivuilla 
lähempänä ajankohtaa ja ehkäpä seuraava pystiskin ennättää ennen sitä. Iltaan kuuluu myös 
perinteisesti vuoden karhukoiralle kiertopalkinnon luovutus vuodeksi haltuun. 
 

Tuotteita Haukku-ottelun tueksi 

 
Pohjois-Savossa järjestetään suomenpystykorvien     
linnunhaukun SM-kilpailu, Haukku-ottelu. 
Ottelun tukemiseksi on myynnissä erilaisia 
tuotteita, joiden tuotto menee ottelun hyväksi. 
 
Muutama hintaesimerkki: 

- Tuubihuivi 12 € 
- Logotarra    3 € 
- Kylpypyyhe 30 € 

Tuotteita myynnissä Erämessuilla ja 
pystykorvaisissa tilaisuuksissa. 
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Syysnäyttely Kirsussa  - koirat kehiin 

Kerhomme järjestää koiranäyttelyn Kirsussa 3.9.2017. Näyttelyssä arvostellaan seuraavia koiria: 
Osa 5 & osa 6 & 7/8.  Ilmoittautuminen näyttelyyn tulee tehdä joko postitse tai internetissä.  
Ilmoittautumiset 7.8.2017 mennessä.  

Huom! Online-ilmoittautuminen maksetaan verkkopankilla tai luottokortilla ilmoittautumisen 
yhteydessä ohjelman antamien ohjeiden mukaisesti. Netti-ilmoittautumisjärjestelmä lähettää AINA 
vahvistuksen ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen, noin tunnin sisällä ilmoittautumisesta. Jos et 
saanut vahvistusta sähköpostiisi, vaikka tiliä on veloitettu, ei ilmoittautuminen ole kuittaantunut 
oikein, jolloin koira ei ole mukana näyttelyssä TAI olet ilmoittanut väärän sähköpostiosoitteen.  
Jos et saa vahvistusta OTA YHTEYTTÄ HETI Showlinkin tiedustelunumeroon tai 
info@showlink.fi sähköpostiosoitteseen. Vain vahvistusviestin saaneet netti-ilmoittautumiset 
voidaan hyväksyä näyttelyyn.  

Ilmoittautumismaksut 7.8.2017 mennessä: - ilmoittautumismaksu 32 € 
- saman om. 2. koira 30 € - veteraanit 30 €  

Huom! Alennuksen (saman omistajan 2. jne koira) saaminen edellyttää sitä että ilmoittautumiset 
tehdään samalla netti-ilmoittautumiskerralla. Alennus lasketaan vain täysihintaisista 
ilmoittautumismaksuista (ei pentujen tai veteraanien maksuista). 

Tunnistusmerkintä 
1.1.2001 alkaen tunnistusmerkintä (joko Indexel- tai Datamars- mikrosiru tai tatuointi) on 
pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Mikäli koira on merkitty 
jollain muulla kuin jo mainituilla mikrosiruilla, on sen mukana oltava lukulaite, jolla siru voidaan 
lukea. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan. 

 Tuomarit 
Ryhmä 5  
Varalla kaikille ryhmä 5 roduille Reino Korpela 
laikat Irina Poletaeva 
harmaa norjanhirvikoira, karjalankarhukoira, lapinporokoira, pohjanpystykorva, ruotsinlapinkoira, 
suomenlapinkoira, suomenpystykorva Kirsi Honkanen hälleforsinkoira, jämtlanninpystykorva, 
musta norjanhirvikoira, valkoinen ruotsinhirvikoira Reino Korpela 
Ryhmä 6 
Varalla kaikille ryhmä 6 roduille Irina Poletaeva dreeveri, westfälische dachsbracke Reino 
Korpela muut Auli Haapiainen-Liikanen 
Ryhmä 7  
Varalla kaikille ryhmä 7 roduille Reino Korpela 
kaikki rodut Tiina Eskelinen 
Ryhmä 8 
Varalla kaikille ryhmä 8 roduille Irina Poletaeva 
amerikancockerspanieli, espanjanvesikoira, friisinvesikoira, kiharakarvainen noutaja, 
kultainennoutaja, portugalinvesikoira Irina Poletaeva 
amerikanvesispanieli, barbet, chesapeakelahdennoutaja, clumberinspanieli, cockerspanieli, 
englanninspringerspanieli, fieldspanieli, irlanninvesispanieli, kooikerhondje, labradorinnoutaja, 
lagotto romagnolo, novascotiannoutaja, sileäkarvainen noutaja, sussexinspanieli, 
walesinspringerspanieli, viiriäiskoira Virpi Montonen 
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Vuosikokouksessa palkittiin myös mehtätalkoolaisia. Lintu maasto-opas Antti 
Savolainen ( vas ), Matti Heikkisen hirvituomarin kunniakirjan nouti Jarno 
Heikkinen, hirvi maasto-opas Mika Koskinen ja lintutuomari Olli Iso-Herttua. 
 
 
 
 
 
  Tähän eläinlääkäriaseman mainos ½ sivua 
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sivu 30 Racinel ilmoitus 
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sivu 31 kansi 3 Peltaco ilmoitus 
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takakansi Iso Valkeinen ilmoitus 


